DER ES – DEPARTAMENTO DE EDIFICAÇÕES E DE RODOVIAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DIRETORIA DE OPERAÇÕES E MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA LOGÍSTICA

GERENCIA DE FISCALIZAÇÃO E GESTÃO DE MULTAS

EDITAL NOTIFICAÇÃO DE MULTA

DER-ES Nº   003/2020

O Diretor de Operações e Manutenção de Infraestrutura Logística do Departamento de Estradas de Rodagem do

Estado do Espírito Santo – DER-ES, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Complementar n.º 381/07, de 28 de

fevereiro de 2007, publicada no Diário Oficial do Estado em 01/03/07 e o Decreto nº 1.964-R, de 07 de novembro de 2007,

publicado Diário Oficial do Estado em 08 de novembro de 2007 e para os fins previstos na Resolução CONTRAN nº 331 de 14

de agosto de 2009, NOTIFICA os proprietários de veículos abaixo relacionados, que se encontram em local incerto e não

sabido, que tiveram seus veículos multados por infringência a Lei nº 9.503 de 23 de setembro de 1997 - Código de Trânsito

Brasileiro (CTB) para que no prazo de 60 (sessenta) dias quitem o débito, uma vez que até a presente data não se constatou

qualquer pagamento.  Decorrido o prazo e caso o débito não seja quitado, procederemos com a inscrição no Cadastro de

Inadimplentes (CADIN) para fins de execução judicial.

Nº PROPRIETÁRIO (CPF/CNPJ) PLACA VEÍCULO Nº AUTO DE INFRAÇÃO

01 MÁRCIO HONORIO DO AMARAL (051.502.866-56) MTD-0717 RV00828156, RV00828313,

02 GILMAR SANTOS PINHEIRO (060.188.546-51) HAU-4677 LV28271633

03 ANDRÉ LUIZ MIRANDA AMARAL (001.669.276-43) GSV-0390 RV00580845

04 THALES SANTOS DE AGUIAR (080.495.066-06) HGR-4425
LV28313280, LV28314354,
LV28317292, LV28318775

05 BRUNO SANTANA CAIRES (105.157.186-37) HHA-5751 RV00930267, RV00929768

06 TASSAIEFE LIMA DE AZEVEDO (121.594.156-00) HDK-6823 PM30788851

07 FRANCIELE PEREIRA DA SILVA (099.723.066-58) HHG-9967 RV00023085, RV00023533

08 LUANDERSON DA SILVA GALONE (114.572.326-85) HEK-8031 RV00816067, RV00815284

Vitória, 10 de junho de 2020

RODRIGO JOSE COSTA NOBREGA

DIRETOR DE OPERAÇÕES E MANUTENCAO DE INFRAESTRUTURA LOGISTICA

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do ES em 16/06/2020